

TB Ejendomme, Vejle ApS
Gludsmindevej 44, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 38 75 74 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Tom Bjørnholdt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet

TB Ejendomme, Vejle ApS
Gludsmindevej 44
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 75 74 07
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Tom Bjørnholdt

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 438.569 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 268.370 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	438.569
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.584
Resultat før finansielle poster	345.985
Andre finansielle indtægter	6.764
Øvrige finansielle omkostninger	-1.419
Resultat før skat	351.330
Skat af årets resultat	-82.960
Årets resultat	268.370
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	268.370
Disponeret i alt	268.370

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.354.607	4.447.191
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.354.607</u>	<u>4.447.191</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.354.607</u>	<u>4.447.191</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	9.932	0
Andre tilgodehavender	632.071	0
Tilgodehavender i alt	<u>642.003</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	688.643	1.020.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.330.646</u>	<u>1.020.000</u>
Aktiver i alt	<u>5.685.253</u>	<u>5.467.191</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	0	4.703.083
Overført resultat	<u>4.971.453</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>5.021.453</u>	<u>4.753.083</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>355.000</u>	<u>362.108</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>355.000</u>	<u>362.108</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>352.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>352.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.750	0
Anden gæld	<u>264.050</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>308.800</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>308.800</u>	<u>352.000</u>
Passiver i alt	<u>5.685.253</u>	<u>5.467.191</u>